[image: A:\..\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2021 года								№ 44.1-п

«О резервировании земель для муниципальных нужд на территории муниципального образования "Балезинское"

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 N 561 "О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных и муниципальных нужд" и в целях размещения объекта социальной инфраструктуры,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарезервировать для муниципальных нужд на территории муниципального образования "Балезинское" на три года в соответствии со статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации земли в соответствии со Схемой резервируемых земель по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, пос. Балезино, ул. Калинина, 74, согласно приложению N 1 к настоящему постановлению (далее - Схема) и Перечнем кадастровых номеров, в целях строительства блокированного дома для переселения граждан из аварийного жилищного фонда.
2. На зарезервированном земельном участке установить ограничения прав в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и другими федеральными законами, необходимые для достижения целей резервирования.
 3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования  «Балезинское»			 			А.Ю. Сивков

Приложение №1
 к Постановлению №44.1-п от 26.05.2021г.

Фрагмент публичной кадастровой карты
[bookmark: _GoBack][image: ]

Приложение №2
 к Постановлению №44.1-п от 26.05.2021г.

Перечень кадастровых номеров
	№п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Удмуртская Республика, пос. Балезино ул. Калинина, 74
	18:02:020200:469

image1.png

image2.png
[ Nowra Mai

x | B Pamaor 40 x | I Mocramosne X
c

(@ Omrafiece x | @ MO Ban

x | [4 soremc

x

@ Hosmnsaz X

=18&nameTab&inde

Mndopmauns

Yenyru

OBvext HegswxumocTH
menbHbIl yuacToK
0:46:

o
o
note

)
v
walk®

o

Yamyprekan Pecny6auka, Banesusckui

paiion, n. Baneswo, yn. Kanuuuka, A, 74
540 k8.

ol

YuTenbili

oo

MM HACEEHHBIX NYHKTOB.

L1 kgAY anbHOM XNOM 3aCTROMKM

*wnan 3acTpoiia (koA 2.0) -
paameeHme kunoro Aoma

CobcraenHocTs nyBavaHo-npasosbix
o6pasosanuii

J
&
i
187974 py6. )
oLo1.2020
16022021
oLo20

rectMap
AU

-l D]

ae+B

1335